
Auto – moto

* Koupím historický motocykl
nebo moped, i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933. 
* Prodám FELICII Combi, 1999,
1.9 D, najeto 180 tis. km, dvě sady
kol. Cena 16 000 Kč. Tel.:
603 788 948.
* Prodám YAMAHU XT 125 X,
r. v. 2005, najeto 23 400 km, výkon
12,5 K, max. rychlost 100 km/hod.,
cena 30 000 Kč.  Při solidním jed-
nání možnost slevy. Zdravotní
důvody. Tel.: 737 884 021.
*Koupím staré auto-moto, i jed-
notlivé díly, případně literaturu.
Platí stále. Tel.: 604 805 096. 

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Prodám DB 1+1, 38 m2,ve Vyš-
kově, v dobrém stavu. Cena doho-
dou. Ne realitky. Tel.: 735 938 705.
* Koupím dům v Bučovicích,
popřípadě v blízkém okolí. Cena
do 2,5 mil., anebo pozemek pro
stavbu domu. Tel.: 732 302 106.
* Prodám DB 2+1 ul. Puškinova,
Vyškov. Byt je v pů vodním, ale udr-
žovaném  stavu. Nejsem RK. Cena
1 400 000 Kč. Tel.: 773 464 579.
* Prodám DB 2,5+KK na ul. Hybe-
šova ve Vyškově (nová zástavba).
RK nevolat. Plně vybavený, cena
dohodou. Tel.: 603 788 948.
* Prodám DB 3+1 ve Vyškově, ul.
Tyršova. Tel.: 732 241 401.
* Vyměníme zrekonstruovaný DB
2+1 na sídl. Osvobození za 3+1 ve
Vyškově. RK nevolat. Tel.:
723 924 306.
* Prodám samostatně stojící RD

5+1, 105 m2, v Drnovicích. Zahrada
641 m2, kolaudováno v r. 1992. Bez
RK. Tel.: 777 738 208.
* Prodám garáž na Jandovce,
vrchní řada. Tel.: 603 803 356.
* Prodám byt v OV, 1+1 v Bučovi-
cích,  77 m2, od 1. 7. do 11. 7. 2016
nevolat. Tel.: 736 416 930.
* Koupím byt 1+1 nebo 2+1  v Rou-
sínově, V Sídlišti. Volejte na tel.:
778 483 888, děkuji.
* Prodám RD 2+4 s garáží v řadové
zástavbě na ul. K. Čapka ve Vyš-
kově. Koupelna, 2x WC s tech.
vodou, patro, přízemí, suterén,
plyn. kotel, jistič 3x25 a sklep pod
dvorkem, zahrada, v její zadní čás-
ti hosp. budova s možností pří -
jezdu. Pozemek 400 m2, ce na doho-
dou. Tel.: 732 309 473.
* Prodám patrový RD se zahradou
v obci Podomí. Tel.: 606 621 937.
RK nevolat!
* Koupím udržovaný domek se
zahrádkou. Menší opravy nevadí.
Tel.: 704 415 918.
* Prodám pozemek na stavbu RD,
1 722 m2, na konci ulice pod lesem,
23 km od Vyškova. Tel.:
605 852 122.
* Koupím, nebo si pronajmu garáž
na ulici Puškinova vzadu
u točny. Tel.: 605 768 074. 
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově.
Nejlépe Palánek, Jarní, Na Hra-

Byty – nemovitosti
KOUPÍM A DOBŘE ZAPLATÍM LES. Na velikosti

ani stáří nezáleží, platím hotově. 773 585 290

ničkách. Pouze bez RK. Platba
hotově. Tel. 605 768 074. 
* Nabízím k prodeji luxusní slun-
ný pozemek v mírném svahu s nád-
herným výhledem. Možnost
výstavby chaty, hosp. stavby. Poze-
mek se nachází v romantické loka -
litě Ruprechtov. Výměra 3 740 m2,
cena 199 Kč/m2. Tel.: 702 161 071.
* Prodám garáž u Jandovky ve Vyš-
kově, druhá řada od silnice. Cena
dohodou. Tel.: 723 722 564.

* Hledáme pronájem ve Vyškově
a okolí. Prosím o prohlídku odpo-
ledne. Tel.: 774 821 498.
* Pronajmu byt 2+1 na ul. Tyršova
ve Vyškově. Cena 10 000 Kč vč.
inkasa. Ne RK! Tel.: 604 276 677.
* Pronajmu byt 3+1 po celkové
rekonstrukci na sídl. Osvobození,
přízemí, volný od 1. srpna. Cena
7 000 Kč + inkaso. Tel.: 724 541 640.
* Pronajmu byt 1+1, 47 m2, v RD
v Bučovicích na ulici Slavkovská.
Byt je po kompletní rekonstrukci.
Možnost parkování ve dvoře a uží-
vání zahrady. Nájem 5 000 Kč +
inkaso (cca 2 500 Kč). Byt je neku-
řácký, vhodný spíše pro jednotlivce
nebo pár. Tel.: 775 117 664. 
* Hledám bydlení na Vyškovsku,
RD nebo byt s balkonem. Tel.:
739 912 867.
* Pronajmu zařízený byt 1+1
v centru Vyškova. Cena vč. inkasa
8 000 Kč. Vratná kauce 2 nájmy.
Tel.: 608 359 871.
* Pronajmu nezařízený byt 2+1
s lodžií v Rousínově. Volný od
srpna 2016. Předem 1x nájem. Tel.:
776 633 921.

* Prodám struny Elixir nanoverb
phosphor bronze light (012 – 053)
pro akustickou kytaru. Jsou jedny
z nejlepších na trhu. Cena 320 Kč
(obvyklá cena je kolem 400 Kč).
Struny mají prodlouženou život-
nost díky antikorozní úpravě. Tel.:
608 326 263.
* Prodám akustickou kytaru
Focus, velmi dobrý poměr
cena/kvalita. Nástroj má zabudo-
vaný snímač s ekvalizérem a seří-
zený dohmat v servisu! Vhodný pro
začátečníka, uplatní se díky velmi
slušnému akustickému i elektric-
kému zvuku, např. v amatérské
kapele. Cena 2 950 Kč. Tel.:
608 326 263.
* Prodám smrkové trámy, vel.:
3000x100x80. Cena 200 Kč/ks.
Tel.: 776 441 209.
* Prodám detektor kovu GARET
GTP 1350+. Základní cívka + 2x
speciální sonda, 2x kryt cívky, slu-
chátka, cena 8 000 Kč. Tel.:
604 362 410.
* Prodám detektor kovu TESORO
CORTÉS, základní cívka + 2x spe-
ciální sonda, 3x kryt cívky, kryt
řídící jednotky, obal, sluchátka,
cena 11 000 Kč. Tel.: 604 362 410.
* Prodám novou nepoužitou pří-
věsovou nápravu tov. výr. JACHT
KROL s.r.o.Úvaly typ E3, nosnost
600 kg, atest 8SD, levně. Tel.:
732 309 473.
* Prodám aranžérský key board
Roland EXR-5. Cena 6 500 Kč,
dohoda možná. Tel.: 604 728 138.
* Prodám 2 ks Behringer B 215
Euroline, dvoupásmové repro-
soustavy (pasivní), RMS 250 W
(1000 W peak), 15“ reproduktor +
1,75“ titanová horna s ochranou
proti přebuzení. Nabízí skvělý
zvuk i pro profesionální využití.
Cena 7 500 Kč. Tel.: 604 728 138.
* Prodám rudl na odvoz plechové
popelnice a plynové bomby za
300 Kč, kompresor starší, výkonný
na kolečkách na 380 V za 1 000 Kč
a daruji osobní váhu. Tel.:
736 144 805, 605 193 991.
* Prodám levně kuchyňský sporák.
Velmi dobrý stav a daruji za odvoz
obývací  stěnu i po částech. Tel.:
776 647 907.
* Prodám dámské kolo Madison

Pronájmy

Prodej

Pronajmu obchodní prostory, případně kanceláře.
Plocha 83 m2, včetně sociálního zařízení. 
Slavkov u Brna, centrum města. Tel.: 728 854 170

PRODEJ PALIVOVÉHO DŘEVA
1 m3 tvrdého 1 000 Kč,
1 m3 měkkého 800 Kč.

Doprava v ceně.
Mob.: 777 59 04 10

PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané,
odřezky z měkkého dřeva 350 Kč/prms.
www.drepos.cz. 775 557 811 Pustiměř

(AUTHOR) s přehazovačkou, jako
nové za 1 500 Kč a domácí pekár-
nu, málo používanou za 800 Kč.
Tel.: 728 872 647.
* Prodám pohovku zn. PEGGY,
pravý roh, rozkládací, po rozložení
roz. 160x200 cm, celk. rozměry:
100/212/88. Tel.: 777 870 773.
* Prodám šatní skříň, vxdxh =
207x235x60 cm, cena 2 000 Kč
a rozklád. sedačku d. 185 cm, š.
90 cm, cena 1 000 Kč. Tel.:
604 137 227 po 17. hod.
* Prodám hrob na hřbitově v Dědi-
cích. Tel.: 702 553 439.
* Prodám novou velkou bílou
skříň, novou bílou lesklou obývací
stěnu a ratanovou sed. soupravu:
stolek + křesílka + polstr. Tel.:
773 618 094.
* Prodám dvoutónovou autohou-
kačku, akustní s přepí náním,
dovoz Rakousko, výstražná, mož-
no zapojit včetně do alarmu za
1 800 Kč. Tel.: 721 551 246,
721 636 313.
* Prodám cestovní kufr zn.SCAR-
LINE, Austrálie, pravá kůže, hně-
dý, 2x řemeny, zámek, d. 78, š. 52,
hl. 21 cm, 1x použitý
Sydney–Vídeň, jen za 1 000 Kč,
rarita, ne kolečka, možno doplnit.
Tel.: 721 551 246, 721 636 313.
* Prodám zachovalou ku chyň skou
linku d. 160–200 cm, bez dřezu,
nová deska. Cena dohodou. Tel.:
775 345 244.
* Daruji starší válendu za odvoz.
Tel.: 777 068 175.
* Prodám kočárek pro dvojčata
zn. Patron Bohemia Duplex F4
(dvojkombinace) za 500 Kč. Vhod-
ný spíše jako náhradní k babičkám
či chatu a autosedačku zn. Patron
(vajíčko) 0–13 kg za 300 Kč. Tel.:
605 944 509.
* Prodám novou nerozbalenou
pružinovou matraci 140x200 cm.
Cena 1 450 Kč. Vyškov, tel.: 604 872
197.
* Prodám kožený set – dvojsedač-
ku s taburetem a konferenční sto-
lek. Pravá kůže vanilkové barvy
v kombinaci s tmavým masivem.
Vše velmi zachovalé. Důvod pro-
deje – rekonstrukce bytu. Cena za
set 10 000 Kč. Možnost prohlídky
na tel.: 604 234 767. 
* Prodám okurky nakladačky.
Cena 17 Kč/kg. Tel.: 777 020 661.
* Prodám 20 ks traverz i jednotli-
vě, 16 I profil a U profil různých
délek. Cena dle dohody. Tel.:
737 050 926, Drnovice.
* Prodám tvrdé palivové dříví
s možností dopravy. Tel.:
704 264 874.
* Prodám pračku zn.BOSCH a od
6. 7. 2016 prodám lednici
zn. ELECTROLUX s 3mi šupl.
mrazákem, v. 175 cm, oba spotře-
biče ve výborném stavu, nutno
vidět. Ceny dohodou. Tel.:
721 975 758.
* Prodám šicí stroj zn. PFAFF na
elektromotor 220 V, stavební
míchačku dom. výroby na 380 V,
krosnu na záda (tele). Tel.:
702 669 512. 

* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky, po -
hlednice, apod. Seriozní jednání.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím lištovou sekačku MF-
70 a jednoosý malotraktor VARI
nebo AGZAT. Tel.: 603 175 774.
* Koupím srovnávačku s protahem
KDR nebo rojek. Tel.: 603 165 320.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku
1960. Tel.: 607 399 913, 511 138 871,
704 041 976.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky, min-
ce a bankovky.  Tel.: 607 702 994. 
* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny,
půdní veteš a předválečná jízdní
kola i nekompletní. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím pánské nár. a kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic. odznaky, metály
a jiné s touto tématikou, pohled-
nice a mince. Tel.: 602 953 842.

* Muž, 51/182, hledá k seznámení
ženu do 63 let. Tel.: 733 719 205.
* Žena 54/161, štíhlá, hl. přítele k
obč. procházkám, popř. cestování.
Tel.:733 296 329. 

Koupě

Seznámení

* Nabízím spolujízdu do centra
Brna. Z Ivanovic na Hané, Hoštic,
Křižanovic aVyškova. Z Ivanovic
v 5.35 hod. z Vyškova 5.45 hod.
Z Brna v 15.10 hod. Tel.:
773 532 892.
* Hledám zedníka, obkladače na
dokončovací práce na RD ve Vyš-
kově. I v odpoledních hodinách
a o víkendu. Inf. na tel.:
773 996 637.
* Pro jednoduché práce hledám
pomocníka na chalupu v Drysi-
cích. Tel.: 733 431 141.
* Hledám 2–3 zájemce o pětidenní
výlet z Vyškova do Vysokých Tater
27.–31. 7. 2016. Tel.: 721 546 808.

* Dne 20. června
jsem ve Slavkově
ztratil zlatý pánský
prsten s červeným
kamenem odměna
5 000 Kč. Tel.: 702
993 710.

* Hledám pomocníka na úklid
dvoru. Tel.: 725 819 055, možno
i SMS.

Různé

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

* Kuchařka s dlouholetou praxí
hledá zaměstnání. Škola, školka.
Tel.: 606 403 515.

Zaměstnání

Chcete pejska či kočičku? 
Volejte domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr. 
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz*
* Daruji do dobrých rukou mou-
rovatá koťata. Tel.: 774 155 706.

Zvířectvo

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Luleč 131, PSČ 683 03, IČ 49436937 každý týden s výjimkou týdnů, na které připadá v pracovní dny svátek. V měsících červenec a srpen vychází
jednou za čtrnáct dní. Místo vydání okres Vyškov. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová.
Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno.
MK ČR E 13049. Distribuce Česká pošta, s. p. na základě smlouvy č. 982607-2635/2009. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí. Registrační číslo titulu MK ČR E 13049.

Svazek obcí Větrník
Rostěnice – Zvonovice, 
Rostěnice 109, 682 01

hledá vhodného kandidáta na pozici

Požadujeme:
• VŠ nebo SŠ a min. 3 roky odborné praxe
• praxe ve veřejné správě, nejlépe v obecní, krajské

samosprávě, DSO, MAS
• znalost fungování veřejné správy zejména obecní

samosprávy včetně kompetencí a odpovědnosti
jednotlivých orgánů, DSO

• zkušenosti s projektovým řízením a znalost dotační
politiky ČR a EU

• zkušenosti s tvorbou strategických dokumentů rozvoje
území

• znalost výběrových řízení, účetnictví
• znalost práce s MS Office (Word, Excel, Powerpoint)
• samostatnost, komunikační dovednosti, příjemné

vystupování
• řidičský průkaz skupiny B

Místo práce: Rostěnice – Zvonovice, Rostěnice 109
Termín nástupu: nejpozději 1. 8. 2016
Druh prac. poměru: plný úvazek

V případě, že vás uvedená nabídka zaujala, prosím zašlete
nám váš životopis s fotografií nejpozději do 7. 7. 2016 na
e-mail: masvyskovsko@seznam.cz

SPECIALISTA PRO ROZVOJ
MIKROREGIONU

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

okr. Vyškov
ekologická likvidace

vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

PEDIKÚRA v pohodlí vašeho
domova. Mob.: 721 162 639

Nabízíme práci na dobu neurčitou:
OPERÁTORKA VÝROBY

– až 18 000 Kč
Dvousměnný provoz 
+ sobota 2x měsíčně

Bližší informace: 
prace@anmijawork.cz

nebo 775 313 341

Přenechám zavedenou prodejnu
s obuví + kož. galanterie
v Rousínově na náměstí.

V místě jediná obuv fungující 20 let.
Tel.: 724 039 485

VÝUKA HRY NA KYTARU
A VIOLONCELLO

o prázdninách. 
Tel.: 603 710 999

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* RYCHLOU PŮJČKU S 0% 
NAVÝŠENÍM DO 10 000 Kč?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

REKONSTRUKCE KOUPELEN.
605 459 652

RYCHLÁ NEBANKOVNÍ PŮJČKA
pro každého od 5 000 Kč

607 763 531
Hledáme nové obchodní zástupce

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER
Kvalitně – rychle

775 02 28 81

KONTEJNEROVÁ AUTODOPRAVA
sutě, písky, štěrky, betony

VÝKOPOVÉ PRÁCE MINIBAGREM
pásový minibagr Bobcat 3,5 t

přípojky, základy, bazény, rovnání terénu
info na tel. +420 776 706 666

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

VRTÁNÍ DĚR
Do betonu, železobetonu
a cihel – pro inženýrské sítě
(kanalizace, voda, topení…)

Tel.: 777 871 463

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

ÚVĚRY 
PŮJČÍME 

od 1 000 do 15 000 
JEN NA OP HOTOVĚ
LIDEM S PŘÍJMEM. 

739 625 593

HROZÍ VÁM EXEKUCE?
BEZ RUČENÍ NEMOVITOSTÍ

PŮJČÍME 500 000
733 685 391

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče sk. B
pro mezinárodní přepravu zboží. Praxe nutná.
Naše destinace DE, BE, NL, FR, ES, IT, CH. Po
zkušenostech požadujeme velmi dobrou orientaci
v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911

Hledám řidiče sk. B
na dodávku na záskok

za dovolenou.
Případně i k další spolupráci.

Tel.: 739 432 064

AUTOMECHANIK 
životopis zasílat 

na info@auto-pytela.cz

Přijmeme do prodejny
ve Slavkově u Brna

prodavače/ku. Praxe či
vzdělání ve stavebnictví

výhodou. Info na 775 744 705.

DREPOS s. r. o. – pila Pustiměř
hledá pracovníky

do pilařského provozu.
Pozice: manipulační

dělník, řidič VZV,
obsluha pásové pily.

Nástup ihned. Tel. 775 557 811.
www.drepos.cz

Hledám PRODAVAČKU
– brigádně, asi 100 hod./měsíc.
Pouze Vyškovačku, nekuřačku.

Tel.: 603 589 217

Hledáme pracovníka 
na výkup jablek
na moštování.
Vyškov a okolí.

Tel.: 606 769 888

HOTEL FLORIAN***
ve Slavkově u Brna

přijme do svého týmu

šikovnou paní na pozici

POMOCNÁ SÍLA
DO KUCHYNĚ!

V případě zájmu 

a bližších informací volejte 

na tel.: 777 646 652.


